Cōcessit. an bñc. l. vt. §. dēn ē. d **C** Quia. merito qero an q bñt qñ castrēi possint. nā omnes qui habent castrēi possunt.

Cōcessit. an bñc. l. vt. §. dēn ē. d **C** Quia. merito qero an q bñt qñ castrēi possint. nā omnes qui habent castrēi possunt.

Cōcessit. an bñc. l. vt. §. dēn ē. d **C** Quia. merito qero an q bñt qñ castrēi possint. nā omnes qui habent castrēi possunt.

spir computat in quart. et hie
no ergo granatur vt hic
eo. omnimodo. Sed illud
oc acceptit inter viuos. vel
um astringere voluit. Sed
modipam
trem 7 illud
ff. si quis
ru ma. l. j. §. h
que est cōtra
in pūre cōtra
h. d. bētur
patris filio
7 si. vel bē
quarta. 7 q
granatur. l.
agar ad d
vt hic itaqz
nraliter vñ
ibi valet. vñ
dat integrā
vel ibi nō
ture cōceptio
verus iur
cto. ff. cōtra
cia emamp
cedebat p
tra per pac
terat. sed h
cto succedē
cto amant
g. magna f
C Et q
Qui ad p
quod dō
vel rē d
ma non p
di ad sup
fecus si m
nunciano
di ad sup
hoc dicit
C Et g
dicit qz p
pacione
nisi sequi
actus i
dicit hoc
rum vt p
noctam
quam
C In qua
tenur. nec
in h. §. g
quarta
dictum vt. ff. ad. l. fal. cū q
dictum.
dicit simpliciter.
eteri. 7 in hoc casu: vt. ff. de p
Et nota hic qz eligendo vni
indicat. sic 7. s. de transac. l. g
ofiti. l. iij. 7 de vlt. quā
us patrem vel matrem vel
nolo: 7 sic alium instituat: d
rdam instituat. vel etiam dicit
cum non sit institutus vel
s. sicut in similibus est ar. d. o
7. ff. de bis qui sunt futuri
firmat qd ipso iure non valet
debito: in fi. 7 de iure pa. l. iij.
vel patroni filius libertate
u. 7 insti. quibus non est p
exberedatio nisi sit ingratu
aue. ex ca. ergo non nocet
Itē non pcedit cōsentit
q supstitus. 7. de cap. nec nocet
q non pōt dicit inofficioso
ut per instituti quoniam h
s. de transac. cū donator. in
reg. iur. in iurto. Item nec valet
s. alia testa. pbi. l. j. §. iij. cōstitutio

so qrela: necessitate habere scriptū
bñ dez si qdē psto est in eadē cōma
nens puica iter sex mēsu3 spacuz
Sinaut seo: sam vtraz ps in di
uerfis puicij3 degit: tūc iter anna
lē tārunmō spacum sili mō per cō
tinuum a morte testatoris numerā
dū: oimō adire bñ dī dicitate: vñ
manifestare suā sniam q bñ dicitatē
minime admittit. Expedi^o etenim
ita tractatus inducā filio memora
tā mouē qrelā. **C** Sin hō scriptus
bēs itra statuta tpa minie adient:
p officium iudicis bñ dē scriptuz cō
pellū hoc facē. **C** In medio tū tpe
la morte qdem testatoris 7 an adi
tā bñ dicitatē si dēcesserit fili^o: bñ dī
querelam (licet sic non pparauerit)
ad suā pte trāsmittet. ad extrane
os hō bñ des tūc tñmō qñ antiqz
libris^o insertam faciet pparationē.
Item. a. Joanni pre. pre.
Cum antiquis legibus decla
ratum est: vt militaria testamē
ta de inofficioso qrelam euadant:
multi alij casus emergunt: in quib^o
dubitationes exortas sopiri est ne
cesse: In castrēis bñs eteniz pecu
lijs iroducta est 7 alia subditio:
7 peculij triplex inuenit cā. Vel. n.
paganum^o est peculū: vel castrē:
vel qd medietatem iter vtruzqz
obtiēt qñ castrēi enunciat. **C** In
taliqz peculio qd qñ castrēi ap
pellatur: qbusdam psonis licentia
concedit^o condere qdes testamen
ta: sed non qñ militib^o quo volue
rit mō: hz communi 7 licito 7 pue
to o: die obseruādo: quē admodū
constitutum fuerat in consulib^o 7
pfectis legionū 7 pñdibus provin
ciarum: 7 oibus generaliter qui in
diuerfis dignitibus vel admini
strationib^o positi a nostra consecū
tur manu: vñ ex publicis salarijs qñ
dam largitares. Sed he qdem per
sonē t sñi faciendi habeāt potesta
tem in ipsis tātummodo peculij3
que iaz enumerata sunt. idest de qñ
si castrēis bñs. Sed 7 veterani qui
tempore militie quidem sibi pecu
liam acquisierunt: militiam autem
dposuerunt: testari licito tamē mo
do non prohibentur. In his itaqz
omnibus quasi castrēis bñs pecu
lijs dubitabatur si contra huiusmo
di testimenta d inofficioso qrelaz
extendi oportet. Sed prior questio
erat si omnes qui quasi castrēse
peculium habēt testari in hoc pos
sint: quia non omnibus passim sed
quibusdam personis hoc pūile
gij loco pcessus est. qz militib^o qui
diē pūssa. **C** Cōcessit. an bñc. l. vt. §. dēn ē. d **C** Quia. merito qero an
q bñt qñ castrēi possint. nā omnes qui habent castrēi possunt.

titio a possessore h[ab]ere dicitur... post annu[m] vo[cl]at[ur] p[ro]p[ri]et[ar]ia... ad libertate[m] p[ro]p[ri]et[ar]ia[m] dicitur bonafide est...

dec actio. Si vo[cl]o suo t[em]p[or]e vi negociu[m] esse veri heredis cu[m] obtinet: q[uo] t[em]p[or]e in cap[itu]lo ei excep[ti]o co[m]petere: sic t[em]p[or]e nascit actio neg. ge. fm quosdam... Si aut[em] hereditas vel a possessor[um] vel a petitor[um] fideicommissari[um] petant[ur]: vel directe ipso iure d[icitu]r...

aut q[ue]t[ur] extra has duas cas[us] no[n] querit d[omi]no sed expone sibi litteram vbi d[icitu]r... De re vindicatione... ede[re] s[er]u[m]: ex n[um]eris tuis ma[n]cipia p[ro]paravit eo t[em]p[or]e: potes s[er]u[m] iuris for[um]...

tuendo seru[us] no[n] cogaris re[stitu]ere q[ui]ta p[er] eum. Lilla p[er] dia empta ex re tua... Sed r[ati]o q[uo]d i solo tuo edificat[um] est quoad in ead[em] ca[usa] manet iure ad te p[er]tinet... M[er]ito tua v[est]ri marit[us] tu[us] fundus tu[us] inuita v[est]ri igno[ra]te te v[est]ri...

le est hoc vey...
ca. nalter. Jre hoc in...
Et no ex bac. l. agoni...

obuenientibus filio ex materna linea. qd falsum...
ad terrul. l. si. s. in aut. Sed fallit cu pi bz filiu...
totu bz: vt. J. d. bo. ma. l. pe. s. q. si nepotes. Jre fallit cu habeo solu filiu...

Asperator alex. a. verbitio.
Sufructu colituro pns est vt
satisfatio boni viri arbitratu
pbeat ab eo apud que id comoduz
peruenit: q nulla lesione ex vsu, p
prietati afferet: nec interest siue ex
testo siue ex voluntario tractu vsu
fructus constitutus est.
Idem. a. Euocato et alijs.
Spater usufructu predioruz
in tps vfe pubertatis mfi ve
stre religt: finito usufructu postqz
vos adoleuistis posterioris tempo
ris fructus pceptos ab ea repectere
potestis: quos nulla ratione sciens
de alieno percepit.
Idem. a. Sardonice.
Interest an usufructum soluz
maritus tu in dotes accepit:
an pprictas quide doti data sit vey
pcu interest ut moriente eo tibi
eadem possessio redderetur. Na vsu
fructuarius quide p proprietatem pi
gnorare non potuit. Qui aut pro
petate estimata in dote accepit: no
ideo minus obligare ea potuit: qm
soluto matrimonio restituenda ti
bi estimatio eius fuit.
Idem. a. Gordianus. a. vlpiano.
Am ad que usufructus perti
net fart acta suis sumptibus
explo:ati iuris est p stare debere. p
inde siqd vltra qz impendi debeo
at' erogari potes docere: soleniter
reposes.
Asperator. diocletia. et Maxi. aa.
et. cc. ad Hieronymum.
Deqz fructuariu ad obtineday
proprietate rerum quaru vsu
fructum habz: neqz successores et'

no potest esse. de quatuor vo satis dici posset.
Proprietas plena et iestiana: vel estimata ad hoc ut scial sit deterior: an
no vt. J. de iure vo. si iter iurii. posset hic addi an vo nuda proprietat.
No potuit. laure coi. l. 3. tra. ff. de usufr. l. si. r. ff. de reg. iu. l. fruct. so. ille
loquunt in vno rei. vel die qz usufr. pot obligare ut ibi. l. 3. no pprictate ut b.
Eius sint. l. 3. qd si dat' fuit
inestimata. sed electione beat
maritus iurii estimatione an
sudu velit restituere. dicu tuc
cu sudu posse obligare: vt. ff.
de fudo do. erit. r. l. si fundu.
Aliud ecotra. si mulier bz ele
ctione ut. J. de fundo do. l. i. r.
d. l. si fundum.
Am ad quem. Modi
ca expensa pmet an usu
fructuariu: magna a ppricta
rio repectur. b. d. bal.
L. i. ut. ff. de usufr. lega
to. s. si. r. l. baccenus. r. hoc ni
si uelit usufr. relinqre: ut. ff.
eo. cum fructuarius.
Debeat. l. expendi sit ne
cessa.
Reposes. fact. ne. ge. tu
fructuarie cuz ob ppetnaz rei
utilitate ipederis no q' a fru
ctu. na poteris qd repectere
l. 3. no in totu: ut. ff. de ipensio
in rebuz do. l. in. s. nos. r. ff.
de sur. iter oco. s. i. vel loquit
in pprictario si gratia rei vel
fructu impenderit ut. ff. e. si
absente. ac.
Deqz fructuariu.
Usfructuarius vel ei
heres no pcedit proprietate
tem. b. d. bal.
Adunit. tu qz no possidz
ciuiti. tu qz fecit aliena: vt. l. i.
p. qz pfo. no. acq. s. fructuari
us. r. J. d. pferip. xxx. an. mal.
Et no. qz dicit ex ea co: qz se
cus si iteruisset r. dny si ad
missi. na ex te. xxx. an. pferi
beret fructuari' sicut r. sur. ut
J. d. an. ex. l. i. r. J. de pfer. xxx.
an. si qz emptiois. s. i. r. q.
Usfructu mat.
Doc intendu. Usfru
ctuaris vel ille cui rehere sit
opere: ferui aliena di facultate
non habet. Bal.
Usfructu. iter dicta est.
generaliter non spaltet: ut il
lis qbus hois iter dicta. p' ad ministeriu. ministeriu eius accipit ferui cu
tus nulle sunt in artificio opere ut mediastin.
Pertinentia. l. ma ncepta.
Adunit. ad dote dny si extinguit locatio usufruct. b. d. f. 3. mar. be.
Si dnta. duobus modis pone casum. pmo dnta locat usufru. si mo
riur dnta locatit no extinguit vsufr. vt. b. r. a. e. si pi. r. fm hoc ponitur pdu
cticis. l. locatit. r. locatit. i. pduxit. vel tna ex alio tractu edessit: vt. r. ff.
de ac. emp. ueteres. r. l. ide est. f. 3. ad. r. nil est tra. Alij dicut qz si moritur
fructuaria qz duxit redit qd ad dntm r. extinguit qm ad fructuaria. r. co
solidat. r. sic oia pnie ponitur. r. illi et supabudat vt b. r. l. i. e. s. finit. r. a. e.
si pnt. circa mediu. r. f. 3. h. est tra. J. de iure do. si soc. r. ff. de peri. r. co. rei ve.
qz si pedere. s. h. f. 3. bis legibus fructuaria locatit vel vedidit. vni no pducti
cis vl' pntias morte finit: l. 3. locatit r. vedditio. in hac at. l. dnta locatit et f. 3.
vtruz casuz. Jre eidem scd epositio est cotra. J. loca. l. vii. solabi in educti
one pproprietatis dicit trasire ad heredem. hic usufructus erat locatus f. 3. 230.
Abirano. Se psumat r. non indiget sumario. bal.
Sinitur. ut. r. ff. de vsu r. ba. si habitano. r. ff. de capi. di. l. pe.
Excludit. ar. J. de iure do. l. res quarum.
Abiguitate. An tps certe etatis appoitur iuri ta que fito idubio facit
tps no edditioez. hoc pmo. Et usufructus morte extingunt. b. d. f. 3. bal.
Sub certo spe. forte. r. an. si aut ad icertu distinguitur. J. e. s. s. in aut tal.
Peruenit. lego ticio usufru. per decessu donec vixerit filius meus.
Siue non. vt. J. qui dies le. ce. l. ex bis. r. ff. ad tre. l. seius faturnus. r. ff. d.
alime. le. libertis. s. ab b. d. d. r. J. de fideic. l. i. si fideicomissaria. r. J. d. nup.
sancm' r. ff. qui dies le. ce. si cu pchinitioe. r. l. si cu bes. Eotra. ff. de man. re.
si tra scriptu fuerit. sol. b. ad certu tps. ubi ex certo tpe siue sub co. vbi si per a
relictum l. 3. ille ad etate illa no peruenit cu sit puru. ubi vo perit tus. Et co

vlla temporis ex ea causa tenetes
prescriptio munit.
Asperator. diocletia. et maxi. aa.
arantisse.
Usfructu mat. tue pdioruz
et mancipiozum relicto: ra alie
natio qz manumissio interdicta e.
Sane mancipia quozum testamē
to ministerium mat. relictum est:
cum in his dominium non habe
at: nec tradendo cuiqz: nec manu
mittendo ad testatoris heredem per
tinentia: quicqz facit.
Idem. aa. r. cc. pomponio.
Si dnta proprietatis vroz tue
usufructum locatit sub certa
annua prestatione: morte co ductri
cis ei que locatit etiam vtendi fru
endi causa non est deneganda.
Idem. aa. r. cc. Theodoro.
Abitatio morte finit: nec pro
prietate qz habitacione habuit
legado: dny vedicatioez excludit.
Asperator. iulii. a. iuliano. pre. pre.
Aphace.
Abiguitates antiq iuris deci
detes sancimus: siue qz vroz
siue siue alij cuiqz usufructum re
liquerit sub certo tpe in qd vel filio
eius vel qsqz alius puenit: stare
usufructuz in annos in quos testa
tor statuit: siue psona de cui' etate
copositu e ad ea puenit siue no:
neqz enis ad vira hois pspexit sed
ad certa curricula: nisi ipse cui vsu
fructus legat' sit ab hac luce fuerit
subtrac': tuc et enis ad posteritate
usufru. r. asinita no est penit' possi
bile: cu morte vsufr. penit' extingui
iuris indubitati sit. Sinaut talis fu

fructuarius pro usufructu...
lex multum no. Bal.
qz vsu consumant: vt l. i. qz...
tia iproprie ponit: vt. ff. de...
em de alijs que vsu colituro...
restituenda si moriat vel cap...
l. i. q. r. iij. r. bec cautio r...
bitrio boni viri r. finio vsufr...
ic vt b. r. J. vt in pos. lega. l. i. r. i.
pstat occasione delinqre...
omadi vsufr. gra qz seruan...
eres pot remittere: qdam d...
la regla b fallit vt. ff. ad l. fal...
fit contra voluntate defun...
tur dicere q. l. locum non hab...
te an bec cautio sit de subst...
pot pprictate sua obligare...
ebat sibi vsufr. nbi lego.
is non trasit ad filuz. hoc p...
usufructus usufructuariu...
attenditur motu usufructuariu...
ma. r. vsufr.
D. in vsufr. quem habet p...

Qua qua lex e singularis... d. d. Seruit'

Sciētia. iure fututis non pario... d. d. Seruit'

Epē qstū. r. sic. r. an. iter pntes... d. d. Seruit'

Pntes. pntie vsu aqre quas ex fonte... d. d. Seruit'

Dē fons. pntie vsu aqre quas ex fonte... d. d. Seruit'

Pntie. pntie vsu aqre quas ex fonte... d. d. Seruit'

Fons. pntie vsu aqre quas ex fonte... d. d. Seruit'

Fons. pntie vsu aqre quas ex fonte... d. d. Seruit'

Fons. pntie vsu aqre quas ex fonte... d. d. Seruit'

Geo sciētia duxit: fututē ex plo rez... d. d. Seruit'